
 
 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 25.06.2014 г. № 4/11 

 

 

О принятии имущества в муниципальную собственность  

внутригородского муниципального образования - поселения Марушкинское  

в городе Москве  
 

 

 

 В соответствии с законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления»,  Уставом поселения Марушкинское в городе 

Москве,  Совет депутатов внутригородского муниципального образования – поселения 

Марушкинское  в городе Москве решил:   

 

 

1. Принять в муниципальную собственность внутригородского 

муниципального образования – поселения Марушкинское в городе Москве из 

собственности города Москвы выборное оборудование, согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Администрации поселения Марушкинское совершить необходимые 

действия при приему имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.  

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

Администрации поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте  

поселения Марушкинское  (www.марушкино-мо.рф). 

 

 

 

 

  

 

 

 

Глава поселения  

Марушкинское                                                                  М.В. Сахарова 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, передаваемого из собственности  города Москвы 

в собственность Администрации поселения Марушкинское в городе Москве 

         

№ 
п/п 

Наименование передаваемого движимого 
имущества 

Год 
выпуска 

Единица 
измерения 

Колич
ество 

Инвентарный 
номер 

Сумма 
(руб.коп) 

Сумма 
начисленной 
амортизации 

(руб.коп.) 

Остаточная 
стоимость 
(руб.коп.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Кабина для тайного голосования 2012 шт 1 110136001590 14 500,00 14 500,00 0,00 

2 Кабина для тайного голосования 2012 шт 1 110136001591 14 500,00 14 500,00 0,00 

3 Кабина для тайного голосования 2012 шт 1 110136001592 14 500,00 14 500,00 0,00 

4 Кабина для тайного голосования 2012 шт 1 110136001593 14 500,00 14 500,00 0,00 

5 Кабина для тайного голосования 2012 шт 1 110136001594 14 500,00 14 500,00 0,00 

6 Кабина для тайного голосования 2012 шт 1 110136001595 14 500,00 14 500,00 0,00 

7 Кабина для тайного голосования 2012 шт 1 110136001596 14 500,00 14 500,00 0,00 

8 Стационарный ящик для голосования 2012 шт 1 110136001832 3 110,00 3 110,00 0,00 

9 Стационарный ящик для голосования 2012 шт 1 110136001833 3 110,00 3 110,00 0,00 

10 Стационарный ящик для голосования 2012 шт 1 110136001837 3 110,00 3 110,00 0,00 

11 Стационарный ящик для голосования 2012 шт 1 110136001839 3 110,00 3 110,00 0,00 

12 
Кабина для тайного голосования (на два места 
для заполнения бюллетеней,со шторками) 

2013 шт 1 110136002076 13 706,10 13 706,10 0,00 

13 
Кабина для тайного голосования (на два места 
для заполнения бюллетеней,со шторками) 

2013 шт 1 110136002077 13 706,10 13 706,10 0,00 

14 
Кабина для тайного голосования (на два места 
для заполнения бюллетеней,со шторками) 

2013 шт 1 110136002078 13 706,10 13 706,10 0,00 

15 
Кабина для тайного голосования (на два места 
для заполнения бюллетеней,со шторками) 

2013 шт 1 110136002079 13 706,10 13 706,10 0,00 

16 Стационарный ящик для голосования 2013 шт 1 110136002126 5 766,00 5 766,00 0,00 

17 Стационарный ящик для голосования 2013 шт 1 110136002127 5 766,00 5 766,00 0,00 

18 Переносной ящик для голосования 2013 шт 1 110136002161 3 062,63 3 062,63 0,00 

19 Переносной ящик для голосования 2013 шт 1 110136002162 3 062,63 3 062,63 0,00 

20 Переносной ящик для голосования 2013 шт 1 110136002163 3 062,63 3 062,63 0,00 



 
 

21 Переносной ящик для голосования 2013 шт 1 110136002164 3 062,63 3 062,63 0,00 

22 
Копировальный аппарат формата А4 Xerox 
WorkCentre 3325 (с дополн картой памяти) 

2013 шт 1 110134002449 22 905,00 22 905,00 0,00 

23 
Копировальный аппарат формата А4 Xerox 
WorkCentre 3325 (с дополн картой памяти) 

2013 шт 1 110134002450 22 905,00 22 905,00 0,00 

24 
Копировальный аппарат формата А4 Xerox 
WorkCentre 3325 (с дополн картой памяти) 

2013 шт 1 110134002451 22 905,00 22 905,00 0,00 

25 
Копировальный аппарат формата А4 Xerox 
WorkCentre 3325 (с дополн картой памяти) 

2013 шт 1 110134002452 22 905,00 22 905,00 0,00 

26 
Копировальный аппарат формата А4 Xerox 
WorkCentre 3325 (с дополн картой памяти) 

2013 шт 1 110134002453 22 905,00 22 905,00 0,00 

27 
Магнитно-маркерная доска, каркас метал, 
толщ. доски 20 мм., металлокаркас 
1344х600х1700 OG-1290 "OG" 

2013 шт 1 110136002243 25 650,00 25 650,00 0,00 

28 
Магнитно-маркерная доска, каркас метал, 
толщ. доски 20 мм., металлокаркас 
1344х600х1700 OG-1290 "OG" 

2013 шт 1 110136002244 25 650,00 25 650,00 0,00 

29 
Магнитно-маркерная доска, каркас метал, 
толщ. доски 20 мм., металлокаркас 
1344х600х1700 OG-1290 "OG" 

2013 шт 1 110136002245 25 650,00 25 650,00 0,00 

30 
Магнитно-маркерная доска, каркас метал, 
толщ. доски 20 мм., металлокаркас 
1344х600х1700 OG-1290 "OG" 

2013 шт 1 110136002246 25 650,00 25 650,00 0,00 

31 
Магнитно-маркерная доска, каркас метал, 
толщ. доски 20 мм., металлокаркас 
1344х600х1700 OG-1290 "OG" 

2013 шт 1 110136002247 25 650,00 25 650,00 0,00 

32 
Шкаф металлический сейфового типа 
1244х458х344 SL-125T "Практик" 

2013 шт 1 110136002410 13 420,00 13 420,00 0,00 

33 
Шкаф металлический сейфового типа 
1244х458х344 SL-125T "Практик" 

2013 шт 1 110136002411 13 420,00 13 420,00 0,00 

34 
Шкаф металлический сейфового типа 
1244х458х344 SL-125T "Практик" 

2013 шт 1 110136002412 13 420,00 13 420,00 0,00 

35 
Шкаф металлический сейфового типа 
1244х458х344 SL-125T "Практик" 

2013 шт 1 110136002413 13 420,00 13 420,00 0,00 

36 
Шкаф металлический сейфового типа 
1244х458х344 SL-125T "Практик" 

2013 шт 1 110136002414 13 420,00 13 420,00 0,00 

37 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002048 2 900,00 2 900,00 0,00 



 
 

38 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002047 2 900,00 2 900,00 0,00 

39 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002046 2 900,00 2 900,00 0,00 

40 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002049 2 900,00 2 900,00 0,00 

41 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002050 2 900,00 2 900,00 0,00 

42 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002051 2 900,00 2 900,00 0,00 

43 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002052 2 900,00 2 900,00 0,00 

44 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002053 2 900,00 2 900,00 0,00 

45 Переносной ящик для голосования 2012 шт 1 Заб002054 2 900,00 2 900,00 0,00 

46 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001443 395,00 395,00 0,00 

47 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001444 395,00 395,00 0,00 

48 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001445 395,00 395,00 0,00 

49 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001446 395,00 395,00 0,00 

50 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001447 395,00 395,00 0,00 

51 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001448 395,00 395,00 0,00 

52 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001449 395,00 395,00 0,00 

53 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001450 395,00 395,00 0,00 

54 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001451 395,00 395,00 0,00 

55 
Огнетушитель порошковый ОП-4 с настенным 
кронштейном 

2013 шт 1 Заб001452 395,00 395,00 0,00 

56 
Баннер, информирующий о выборах, 
население ТиНАО г.Москвы, 2,8х1,2 

2013 шт 1 Заб001878 2 409,74 2 409,74 0,00 

57 
Баннер, информирующий о выборах, 
население ТиНАО г.Москвы, 2,8х1,2 

2013 шт 1 Заб001879 2 409,74 2 409,74 0,00 



 
 

58 
Баннер, информирующий о выборах, 
население ТиНАО г.Москвы, 2,8х1,2 

2013 шт 1 Заб001880 2 409,74 2 409,74 0,00 

59 
Баннер, информирующий о выборах, 
население ТиНАО г.Москвы, 2,8х1,2 

2013 шт 1 Заб001881 2 409,74 2 409,74 0,00 

60 
Баннер, информирующий о выборах, 
население ТиНАО г.Москвы, 2,8х1,2 

2013 шт 1 Заб001882 2 409,74 2 409,74 0,00 

ИТОГО: 544 520,62 544 520,62 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


